
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA 
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 730, - Bairro Centro, Natal/RN, CEP 59012-240 

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - h�p://www.saude.gov.br 
  

TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo nº 00610096.000969/2022-11

  

3º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 145/20

 

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 32/20 - CPL/SESAP - Processo 00610033.000174/2020-78

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA DO RN E A EMPRESA PETROGÁS SERVIÇOS
TÉCNICOS LTDA

INSTRUMENTO: Contrato nº 145/20

OBJETO: O presente termo tem por obje�vo a alteração do domicilio bancário de credito dos valores e
pagamentos mensais do Contrato nº 145/20, de acordo com O�cio (ID: 14453666), processo SEI nº
00610096.000969/2022-11, passando a CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO à seguinte redação:

(...)

CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO:

Banco: 104: Caixa Econômica Federal/ Agencia: 4240-4/ Conta: 13-3/ OP: 003

(...)

FUNDAMENTO LEGAL: Ar�go 65, parágrafo 8º da Lei 8.666/93.

 

Natal, 16 de maio de 2022.

(assinado eletronicamente)
Cipriano Maia de Vasconcelos

Secretário de Estado da Saúde Pública do RN

Documento assinado eletronicamente por CIPRIANO MAIA DE VASCONCELOS, Secretário de Estado
da Saúde Pública, em 16/05/2022, às 22:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 14459527
e o código CRC 65536923.

Referência: Processo nº 00610096.000969/2022-11 SEI nº 14459527

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

